طرفیــن پرونده ابلاغ و قطعی گردیده اســت برابر آخرین اســتعلام مخابرات 
بــه شــماره ۰۳.۹۴۰.۹۶۴۷ مورخــه ۱۴۰۳.۰۹.۱۳ تلفــن همــراه فــوق تــا مورخه 
۱۴۰۳.۰۹.۱۱ دارای ۷.۰۰۰ ریــال بدهی میباشــد مزایده بصــورت حضوری راس 
ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه سی ام آذرماه سال یک هزار و چهارصد 
و چهار هجری شمسی )۱۴۰۴.۰۹.۳۰( واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد- اداره 
ثبت اســناد و امــاک واحداجرا ، برگزار میگــردد که مورد مزایــده فوق در قبال 
قسمتی از مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد.نیم 
عشــر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می گردد. مزایده تلفن همراه فوق 
از مبلغ ۳۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )سیصد و نود میلیون ریال معادل سی و نه میلیون 
تومــان ( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریــدار نقدا فروخته 
خواهد شــد شــرکت در جلســه مزایده بــرای عموم آزاد اســت و خریــداران و یا 
نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر ) از ساعت

[...]

۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت نکند و بستانکار به 
عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت ۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون 
فرصت داده میشــود تا ضمن تســویه بدهــی های پرونده از نقــل و انتقال مال 

جلوگیری نماید. 
تاریــخ انتشــار آگهــی مزایده : روز چهارشــنبه نوزدهم آذرماه ســال یــک هزار و 
چهارصد و چهار هجری شمسی )۱۴۰۴/۰۹/19( تاریخ برگزاری مزایده روز یکشنبه 

سی ام آذرماه سال یک هزار و چهارصد و چهار هجری شمسی)۱۴۰۴/۰۹/30(

507 – اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده اموال منقول ) اسناد ذمه ( پرونده اجرائی 
۱۴۰۰۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۱۱۳۸ بایگانی ۱۴۰۰۰۱۲۱۴ 

امتیــاز خط تلفــن همــراه ۰۹۱۲۱۷۳۱۱۰۲ مورد مالکیت مســعود عرب اســدی 
نــام پــدر: اکبر تاریــخ :تولــد ۱۳۶۲.۰۹.۰۹ شــماره ملــی ۴۵۹۱۳۴۸۷۹۲ شــماره

[...]

۴۵۹۱۳۴۸۷۹۲ شــماره شناســنامه ۱۸۹۸ به نشانی 
شــاهرود - شهرک انقلاب - خ بعثت خ ســعیدی بعد از چهاراره دوم . حسب 
تقاضای بســتانکار نســبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش هیات کارشناسان 
وارده بــه شــماره ۰۰۴۵۸۳ مــورخ ۱۴۰۴.۰۶.۰۳ تلفن همراه مورد بازداشــت به 
مبلغ ۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال معادل 
یکصــد و هفتــاد و پنج میلیــون تومان ( تعیین قیمــت میگردد برابــر مقررات 

گــزارش ارزیابــی به طرفیــن پرونده ابلاغ و قطعــی گردیده اســت برابر آخرین 
اســتعلام مخابرات به شــماره 0۳.۹۴۰.۹۶۴۷ مورخه ۱۴۰۳.۰۹.۱۳ تلفن همراه 
فوق تــا مورخه ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ دارای ۲۳.۰۰۰ ریال بدهی میباشــد مزایده بصورت